Об определении специально отведенных мест для осуществления выездной
торговли на территории Казыгуртского района

Утративший силу
Постановление акимата Казыгуртского района Южно-Казахстанской области от
26 декабря 2016 года № 302. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Южно-Казахстанской области 27 января 2017 года № 3960. Утратило силу
постановлением акимата Казыгуртского района Южно-Казахстанской области от
3 ноября 2017 года № 383
      Сноска. Утратило силу  акимата Казыгуртского района постановлением
Южно-Казахстанской области от 03.11.2017 № 383 (вводится в действие по
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования).
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 4-2)
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан",  статьи 27 Закона Республики пункта 2
Казахстан от 12 апреля 2004 года "О регулировании торговой деятельности" и

 исполняющего обязанности Министра национальной экономики приказу
Республики Казахстан от 27 марта 2015 года № 264 "Об утверждении Правил
внутренней торговли" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов № 11148), акимат Казыгуртского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить специально отведенные места для осуществления выездной
торговли на территории Казыгуртского района согласно  к приложению
настоящему постановлению.
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя акима района Г.А. Тулепова.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района Т. Телгараев

Приложение к постановлению
акимата Казыгуртского района

26 декабря 2016 года № 302

Специально отведенные места для осуществления выездной торговли на
территории Казыгуртского района

№ Наименование
сельского округа

Адрес

1 Казыгурт
населенный пункт Казыгурт, улица Кунаева, площадь напротив микрорайон
Болашак, возле зеленный зоны № 5

2 Шанак населенный пункт Шанак, вдоль улицы М.Утенова

3 Шарапхана населенный пункт Шарапхана, улица Казына, перед рынком "Тилеген"

4 Карабау населенный пункт Сынтас, улица Байдибек № 1, возле товарищества с
ограниченной ответственностью "Карабау ЭСХ"

5 Шарбулак населенный пункт Шарбулак, улица Т.Батырбекова, площадь напротив тойханы "
Шарбулак"

6 Алтынтобе населенный пункт Каржан, улица А.Косанбаева, площадь напротив рынка "Сенби"

7 Сабыр Рахимов
населенный пункт Кокибел, улица А.Куралова, возле торгового центра "Умирбай
ата"

8 Турбат населенный пункт Турбат, улица Бейбитшилик, перед магазинами напротив
центрального рынка "Турбат"

9 Кызылкия населенный пункт Кызылкия, улица Д.Болыс № 87 а, перед зданием товарищества
с ограниченной ответственностью "Nomad Group RBC".

10 Какпак населенный пункт Заңгар, вдоль автомобильной дороги "Какпак-Казыгурт"

11 Жанабазар населенный пункт Жанабазар, вдоль улицы Р.Абдрайымулы, площадь напротив
улицы Т.Оспанова

12 Жигерген населенный пункт Айнатас, улица Айнатас, перед рынком "Жума"

13
Каракозы
Абдалиева

населенный пункт Рабат, улица Жибек жолы, возле продуктового магазина "
Шерим ата"

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан